
Mälarenergi AB, Värme/Underhåll söker en
underhållsledare med ansvar för turbiner och generatorer.

DINA ARBETSUPPGIFTER
Som underhållsledare på Värme/Underhåll arbetar du med att planera och effektivisera
underhållsåtgärder och bearbeta statistik för turbiner och generatorer vid Kraftvärmeverket. 
Ditt ansvar omfattar 4 turbiner med en sammanlagd produktionskapacitet på 590 MW. I tjäns-
ten ingår att vid behov sammankalla och leda en planeringsgrupp bestående av erforderliga 
kompetenser från andra enheter. Du har det ekonomiska ansvaret och ser till att alla underhålls-
aktiviteter, kostnader och investeringar kommer med i planeringen.

DIN BAKGRUND
Vi vill att du har en högskoleutbildning eller motsvarande inom ämnesområdet teknik och erfa-
renhet från kraftvärmeindustrin. Det är meriterande att även ha gått en påbyggnadsutbildning i 
drift och underhåll av turbiner och generatorer. Du får gärna ha kunskaper i programvaran IFS 
samt i språkkunskaper i engelska och tyska.

DIN PROFIL
Vi söker dig som är flexibel, eftersom du måste behärska flera olika arbetsmoment såsom admi-
nistrativt arbete, tekniska utredningar och projektarbete. Du är en självgående problemlösare 
som har förmågan att motivera och entusiasmera dina medarbetare kring gemensamma mål.

LÅTER DET INTRESSANT?
Vid frågor kontakta Jonas Andersson, 021-39 54 16. För facklig representant, se vår hemsida 
www.malarenergi.se. Du är välkommen med din ansökan senast den 29 mars 2010 till
Mälarenergi AB, Rekrytering, Box 14, 721 03 Västerås eller via e-post, 
rekrytering@malarenergi.se. Märk din ansökan med ”Värme/Underhåll, Underhållsledare
turbiner/generatorer”.

Vi söker en 
Underhållsledare.

Mälarenergi finns nära kunderna i Mälardalen. Vi levererar el, värme, vatten, 
kyla och snabba kommunikationslösningar. Dessutom säljer vi el till privat- 
och företagskunder i hela Sverige. Koncernen ägs av Västerås stad och om-
sätter cirka 3 miljarder kronor. Vi är omkring 570 medarbetare. Mälarenergi 
eftersträvar mångfald och välkomnar sökande med olika bakgrund.


